
 1

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, e-mail :obs_tv@abv.bg 
 
 

 
 

РЕШЕНИЯ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ТВЪРДИЦА, 
приети на 2-то  извънредно заседание, проведено на 13.11.2015 г. 

 
                                 

ДНЕВЕН РЕД: 
 
        1.Предложение с вх.№5/12.11.2015 год. относно закупуване на сграда за детска 
градина в с.Сборище, община Твърдица. 
         2.Предложение с вх.№6/12.11.2015 год. относно определяне размера на 
индивидуалните основни месечни заплати на кмета на общината и кметовете на 
кметства. 
         3.Предложение с вх.№7/12.11.2015 год. относно осигуряване на собствен 
финансов ресурс за изработване на проект на Общ устройствен план на община 
Твърдица. 
 
ПО ПЪРВА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 
Предложение с вх.№5/12.11.2015 год. относно закупуване на сграда за детска градина 
в с.Сборище, община Твърдица. 
 

Общински съвет – Твърдица след поименно гласуване при 17 
присъстващи общински съветника с резултат: 17 гласа „за”, без „против” и   
„въздържал се” прие 

РЕШЕНИЕ № 3 
           13.11.2015 год. 
 

     На основание чл.21, ал.1, т. 23  от Закона за местно самоуправление и местна администрация, 
Общински съвет -Твърдица 

        РЕШИ: 
   

               1.Дава съгласие да бъде  закупен от община Твърдица, със  средства  определени в бюджета 
на  община Твърдица,  недвижим имот в с. Сборище представляващ адм. сграда, собственост на 
„Геострой комплект” ЕООД, със седалище и адрес на управление, гр. Хасково 6300, ул. „6 - ти 
Септември”, ап. 12,  за  сума до 35 000 лв. 
              2.Упълномощава кмета на община Твърдица да извърши  всички правни и  фактически 
действия, по закупуването на посочения  в. т. 1  имот, за  сумата определена в същата точка,  при  
условията  определени в настоящото  решение, като във връзка със сделката снабдява всички  
необходими документи и извършва всички нужни правни и фактически  действия пред 
административни и съдебни органи на РБългария,  физически и  юридически лица, включително пред  
нотариус, като  подписва  всички  необходими  документи във връзка с  посочената сделка, до 
нейното окончателно реализиране.  
 

 
 
 



 2

 
ПО ВТОРА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД 
Предложение с вх.№6/12.11.2015 год. относно определяне размера на индивидуалните 
основни месечни заплати на кмета на общината и кметовете на кметства. 
 

Общински съвет – Твърдица след поименно гласуване при 17 
присъстващи общински съветника с резултат: 17 гласа „за”, без „против” и   
„въздържал се” прие 

 
РЕШЕНИЕ № 4 

           13.11.2015 год. 
 

 
На основание чл. 21,ал.1, т.5 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и във връзка с чл.2, т.4 и чл. 8, ал.2 от ПМС № 67/14.04.2010 г. за 
заплатите в бюджетните организации и дейности,  Общински съвет гр. Твърдица: 
 

Р Е Ш И: 
 

1.Определя на кмета на общината Атанас Христов Атанасов индивидуална 
основна месечна заплата, считано от 09.11.2015 г. в размер на 1535 лв. 

2. Определя на кметовете на кметства индивидуални основни месечни заплати, 
считано от 09.11.2015 г. както следва:     

                             
Кметство Име, презиме, фамилия Индивидуална 

осн.месечна 
заплата - лева 

Шивачево Петко Тодоров Петков  943 
Сборище Злати Раднев Златев  861 
Бяла паланка Февзи Хамидов Байрактаров 840 
Боров дол Георги Атанасов Георгиев 772 
Оризари Петко Енчев Петков 772 
Жълт бряг Ниязи Илмиев Ниязиев 683 
Червенаково Елица Димитрова Колева 600 

 
 
 
ПО ТРЕТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД 
Предложение с вх.№7/12.11.2015 год. относно осигуряване на собствен финансов 
ресурс за изработване на проект на Общ устройствен план на община Твърдица. 
 

Общински съвет – Твърдица след поименно гласуване при 17 
присъстващи общински съветника с резултат: 17 гласа „за”, без „против” и   
„въздържал се” прие 

 
РЕШЕНИЕ № 5 

           13.11.2015 год. 
 



 3

             На основание чл.21, ал.1, т.11 и чл.21, ал.2 от Закона за местно самоуправление и 
местна администрация, Общински съвет -Твърдица 

 
                РЕШИ:   

 
                     Приема да бъде осигурен собствен финансов принос в размер на 18 000  
( осемнадесет хиляди ) лева, представляващи 20% от общата стойност на одобрените 
средства от Министерство на инвестиционното проектиране за изработване на проект на 
Общ устройствен план на община Твърдица, при максимална одобрена стойност 90 000 
 ( деветдесет хиляди ) лева. 
 
 
 

 
 
 
ВАЛЕНТИН ЛАЗАРОВ …….. 
Председател на Общински съвет 
гр. Твърдица 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
вл/кп 


